



Standard Form Number: SF - GOOD-58  
 Revised on: May 24, 2004  
 Standard Form Title: Purchase Order

Negotiated Canvass No. - 2022 - 0407  
 Purchase Request No. - 2022 - 0573

**PURCHASE ORDER**

GOVERNOR'S OFFICE, NEW CAPITOL BUILDING, TAGBILARAN CITY  
 Agency/Procuring Entity

|                |   |                       |                     |
|----------------|---|-----------------------|---------------------|
| Supplier :     | <b>PRIM E CONSTRUCTION SUPPLIES TRADING</b>               | D.O. No. :            | P.O. # - 2022 - 508 |
| Address :      | <b>Espuelas Extension, Poblacion III, Tagbilaran City</b> | Date :                | October 17, 2022    |
| Telephone No.: |   | Mode of Procurement : | Negotiated          |
| TIN :          |   |                       | Canvass             |

Gentlemen/Mesdames:  
 Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:  
 Place of Delivery: GOVERNOR'S OFFICE, NEW CAPITOL BUILDING, TAGBILARAN CITY Delivery Term: Please Read Terms & Conditions at the back hereof  
 Date of Delivery : 5 DAYS UPON RECEIPT OF NOTICE TO PROCEED Payment Term: Upon Completion of Delivery  
 Warranty Period: ONE (1) YEAR

| Item No.                    | QTY | UNIT | DESCRIPTION OF SUPPLIES  | UNIT COST | AMOUNT            |
|-----------------------------|-----|------|--|-----------|-------------------|
| 1                           | 29  | pcs  | <b>Pedestal Cabinet in Steel</b><br>Specs: Color: Beige with 3 drawers<br>Size: A-60cm W-39cm L-50cm   | 6,695.00  | 194,155.00        |
| 2                           | 2   | pcs  | <b>Gang Chair Metal Stainless/ Waiting chair</b><br>Specs: Color: Silver Steel Leg   | 14,985.00 | 29,970.00         |
| 3                           | 20  | pcs  | <b>Classic Chairs, Monoblock, Plastic</b><br>Specs: Color: white   | 600.00    | 12,000.00         |
| 4                           | 2   | pcs  | <b>Filing Cabinet</b><br>Specs: Wrinkle with 2 drawers; Color: Brown   | 13,495.00 | 26,990.00         |
| 5                           | 1   | unit | <b>Combi Blinds</b><br>Specs: 43 x 63 natural 530; Color: Darkgreen  | 3,350.00  | 3,350.00          |
| 6                           | 2   | pcs  | <b>Dining Table ( Catering Table, Collapsible)</b><br>Dimension: H-77cm, W-120cm, L-60cm chrome bsc  | 5,949.00  | 11,898.00         |
| 7                           | 2   | pcs  | <b>Executive Chair:</b><br>Specs:<br>Color: Black High Leather type Hydrolic with chrome bosc  | 13,499.50 | 26,999.00         |
| 8                           | 2   | pcs  | <b>Executive Table</b><br>Specs: Color: Bdark brown with 5 drawers & 1 center drawer<br>H-75cm, W-60cm, L-130cm  | 16,499.00 | 32,998.00         |
| 9                           | 1   | pc   | <b>Executive Chair:</b><br>Specs:<br>Color: Black High Back rest, Hydrolic with chrome bosc  | 8,499.00  | 8,499.00          |
| 10                          | 1   | pc   | <b>Office Table</b><br>Specs: White Metal front with 3 drawers & center keyboard<br>H-75cm, W-60cm, L-130cm  | 13,749.50 | 13,749.50         |
| 11                          | 1   | set  | <b>Conference Table and Chairs Set</b><br>Specs:<br>Color: Wood - walnut, Fabric beige, 9RLYSS & Eden Table P-18mm x 38mm Solid Rubber wood frame 6 seaters Chair -9mm thick x 38mm thick Foam covered 65.8 kgs, set | 51,449.50 | 51,449.50         |
| <b>TOTAL &gt; &gt; &gt;</b> |     |      |  |           | <b>412,058.00</b> |

(total amount in words) **FOUR HUNDRED TWELVE THOUSAND FIFTY EIGHT PESOS ONLY**

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one (1) percent for everyday of delay shall be imposed.

Conforme: PRIM E CONSTRUCTION SUPPLIES TRADING  
 Signature over printed name of Supplier  
**OCT 24 2022**  
 Date

Very truly yours,  
ERICO ARISTOTLE C. AUMENTADO  
 Governor  
 By Authority of the Governor  
ASTERIA C. CABERTE  
 Provincial Administrator  
 Date approved: **OCT 17 2022**

Funds Available: EUSTAQUIO A. SOCORIN  
 Provincial Treasurer

Earmarked No. : 2111, 2122  
 Amount : P 412,340.00